平成30年９月10日

　各支部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
			　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

かながわシニアスポーツフェスタ2018剣道大会の開催について（お知らせ）
　標記のことについて、次のとおり開催されますので、貴支部会員に周知くださるようお知らせします。（詳細は、別紙大会要項を参照してください。）
申込は支部毎にまとめてお願いします。

１　主催　神奈川県、神奈川県剣道連盟
２　日時　平成30年11月10日(土)　受付　９時～９時30分　開会式　９時30分
３　会場　神奈川県立武道館
４　試合種目　①５８才以上、６５才未満の部
②６５才以上、７０才未満の部
③７０才以上の部
　　　　　　　※平成３１年４月１日時点の満年齢とする。
５　参加資格
神奈川県内に在住・在勤・在学し、昭和３６年４月１日以前に生まれた方。
６　試合・審判規則及び試合方法
（１）全日本剣道連盟「剣道試合・審判規則及び剣道試合・審判細則」による。
（２）試合方法はトーナメント方式により、優勝、準優勝、３位(２名）を決定する。
（３）試合は ３本勝負、試合時間は３分とする。
試合時間内に勝敗が決しない場合は延長戦を行い、先に一本取った者を勝ちとする。なお、延長に入ってからの試合は、時間は区切らずに行う。
７　表彰　優勝、準優勝、３位（２名）を表彰し、賞状・副賞を贈呈する。
８　参加料　一人　１，０００円
９　申込方法
平成30年10月７日(日)までに、別紙申し込み様式により、福岡までメールしてください。　t_fukuoka@mte.biglobe.ne.jp
[bookmark: _GoBack]参加費につきましても、10月７日(日)までに、次の銀行に振込みください。
　　　●ゆうちょ銀行　【店名】０二八(読み　ゼロニハチ)
　　　【店番】　028　　普通預金　【口座名義】　「厚木剣道連盟」
　　　【口座番号】　「７９５６１９３」
　　　　　　　　　　　担当　厚木剣道連盟理事長　福岡孝幸　090-1119-3579